

فرماندار شهرستان دماوند:

### بررسی مشکلات صنایع و معادن شهرستان دماوند در سفر استاندار تهران

دماوند-صادقعلی

فرماندار شهرستان دماوند با بیان اینکه مشکلات صنایع و معادن شهرستان دماوند با سفر استاندار تهران بررسی می‌شود، گفت: هیچ ارباب‌رجوعی نباید از دستگاهی شکایت داشته باشد.

به گزارش خبرنگار آفرینش، مجید صفری فرماندار شهرستان دماوند در نشست شورای اداری اظهار کرد: امسال سالی پرکار است و باید به‌صورت جدی به مسائلی که با آن مواجه می‌شویم برخورد کنیم؛ مسئولان ادارات به‌عنوان متولی امر باید به‌دقت به مسائل حوزه استحفاظی خود اهمیت دهند. فرماندار شهرستان دماوند ادامه داد: متولیان امور اجرایی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی باید دقت و درایت بیشتری به موضوعات داشته باشند و علاوه بر درک حساسیت موقعیت و زمان، با فکر و مطالعه بیشتری فعالیت کنند. صفری گفت: در نشستی با حضور فرمانداران استان تهران مواردی مطرح شد که باید در سطح شهرستان مورد توجه قرار گیرد، یکی از این موارد اشتغال و رسیدگی به مشکلات صنایع و معادن در شهرستان است که با سفر استاندار به شهرستان دماوند، بازدید و حضور صنعت‌کاران مشکلات اشتغال مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی بایبان اینکه برخی دستگاه‌های اجرایی پیگیری لازم درخصوص مصوبات کمیته مشترک برنامه‌ریزی استان را ندارند بیان کرد: این مصوبات باید تا پایان سال ۹۷ اجرایی شود و مسئول پیگیری آن دستگاه‌های اداری هستند. فرماندار شهرستان دماوند تصریح کرد: از دیگر موارد مهم، موضوع آب مصرفی در ادارات است که با توجه به ابلاغ استانداری همه نهادها مکلفاند نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد مصرف آب را کاهش دهند.

صفری تأکید کرد: در این خصوص آمار مقایسه‌ای را از امور آب دریافت می‌کنیم، این جدول باید تهیه شده و به استان ارسال شود. وی اضافه کرد: درخصوص کاهش مصرف آب شهری باید متولیان امور آب برنامه ارائه کنند، این امر درخصوص نحوه مدیریت آب کشاورزی بر عهده جهاد کشاورزی و درخصوص مصرف آب روستایی بر عهده امور آب روستایی است، در این خصوص دو موضوع دقت در میزان مصرف آب روستایی و عدم ارائه اشتعاب آب به ساخت‌وسازهای غیرمجاز باید موردتوجه قرار گیرد.

فرماندار شهرستان دماوند گفت: دهباران و اعضای شورای روستایی باید بر مصرف آب دقت بیشتری داشته باشند و در این خصوص سهل‌انگاری نشود، افراد متولی کار باید در این خصوص پاسخگو باشند. صفری با توجه به شاعر سال مینی بر حمایت از کالای ایرانی بیان کرد: در راستای این سیاست و اهداف، ادارات در تأمین کالا و مواد خود باید اولویت را به کالای ایرانی دهند.



### استقرار اکیپ‌های حمل بار راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران

ساری-رقیه سامع

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران از به کارگیری ۲۰ دستگاه ماشین‌آلات این اداره کل (کمپرسی)برای جابجایی حمل بار در استان خبر داد.

مهندس احمد آفرین محمدزاده، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ضمن اعلام این خبر افزود: با توجه به مشکلات به وجود آمده درخصوص حمل بار در سطح کشور این اداره کل با هماهنگی سازمان متبوعه اقدام به استقرار ۲۰ دستگاه کامیون کمپرسی برای جابجایی حمل بار (ارد و دانه‌های روغنی) در استان نموده است. ایشان افزود: اکیپهای ویژه حمل بار این اداره کل تا رفع مشکلات به وجود آمده در تلاش هستند تا مواد و کالاهای فاسدشدنی زود به مقصد برسد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران، ضمن تشکر و قدردانی از دستگاههای اجرایی استان، پلیس راه،پلیس راهور،گانون و انجمنهای صنفی شرکتهای حمل و نقل کالا و صاحبان کالا اظهار امیدواری کرد: با تعامل و همکاری دوسویه به زودی مشکلات موجود رفع و شاهد برقراری حمل و نقل ایمن و استاندارد درخصوص جابجایی بار و مسافر باشیم.



مدیر کل استاندارد یزد:

### حمایت از کالای ایرانی، اشتغال‌زایی و افزایش می دهد

یزد- اکبر خیرخواه

مدیر کل اداره استاندارد استان یزد گفت:عدم استفاده و حمایت از کالای ایرانی، سبب تعطیلی واحدهای تولیدی شده و به مرور زمان بیکاری را افزایش می دهد.

محمد حسین ماجدی اردکانی در نشست تخصصی با مدیران و کارشناسان سمنهای استان افزود:با حمایت از کالای ایرانی، گرایش مردم به سوی تولیدات داخل بیشتر شده و فروش محصولات داخلی افزایش می‌یابد.این رویه، دوران چرخهای صنعتی و اقتصادی کشور را تندتر می‌نماید که ضمن افزایش فروش واحدهای تولیدی، اشتغالزایی هم در جامعه افزایش می‌یابد و از این پس کمتر شاهد بیکاری فرزندان این مرز و بوم خواهیم بود.

وی ادامه داد: نوشتن و تنظیم سند حمایت از کالای ایرانی را دراستان یزد در دستور کار داریم که مطمئن پس از اتمام، این سند می‌تواند یکی از دستاوردهای مهم برنامه ششم توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور محسوب شود.

این مقام مسئول تصریح کرد: حمایت از کالای ایرانی،خصوصا گرایش به سمت خرید و استفاده ازتولیدات یزدی نمی‌تواند دستوری باشد، بلکه باید با فرهنگ‌سازی،اشتیاق و تمایل مردم را به سوی تولیدات بومی افزایش دهیم. مدیر کل اداره استاندارد استان یزد در ادامه تأکید کرد:خوشبختانه سمنهای استان دارای دانش،تجربه، ظرفیت و توان بالایی هستند و در خصوص معرفی کالاهای خوب و باکیفیت یزدی به مردم استان و کشور می‌توانند نقش بسزایی را ایفا نمایند.

وی افزود:در طول تاریخ ثابت شده است که یزدیها به امانتداری،تدین و راستی و درستی شهره هستند،بنابراین من بعد باید مسیری را طی نمایم که ضمن معرفی تولیدات این استان به عموم مردم، کیفیت کالاها را به گونه‌ای تضمین نمایم تا شهروندان دیگر شهرها و استانهای کشور با خاطری آسوده تولیدات یزدی را در سبد مصرف خانوار خویش داشته باشند.

ماجدی اردکانی در پایان خطاب به حاضرین گفت: آماده پذیرش هرگونه انتقاد، نظر و پیشنهاد از سوی سمنها هستیم ضمن اینکه این اطمینان را به تمامی سمنها و طبقات اجتماعی می‌دهیم که به منظور حفظ و تضمین کیفیت، در فواصل زمانی معین و به صورت تصادفی، گزارشها و نتایج آزمایشگاهی مراکز همکار استاندارد را مورد راستی‌آزمایی قرار می‌دهیم.

# صادرات بیش از دو میلیون دلار صنایع دستی از استان هرمزگان



بندریعباس- شهبین صادقی

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی

و گردشگری هرمزگان در جمع خبرنگاران استان با اشاره به روز جهانی صنایع دستی گفت: در سال گذشته حدود دو میلیون و ۲۸۰ هزار دلار صادرات صنایع‌دستی ازهرمزگان به کشورهای مختلف داشته‌ایم که امیدوارم این رقم در سال جاری به سه میلیون دلار برسد.

اشکان مختاری با بیان اینکه سه رشته صنایع‌دستی هرمزگان دارای مهر اصالت از یونسکو هستندافزود: تعداد ۱۷ رشته صنایع‌دستی هرمزگان دارای مهر اصالت ملی و سه مورد دارای مهر اصالت از یونسکو هستند.

وی ادامه داد : در زمینه ثبت ملی در میراث ناملموس، بارزترین آن ثبت دانش دریانوردی و لنج‌سازی سنتی در استان هرمزگان که ثبت جهانی شده است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان بیان داشت: بالغ بر ۶۷ هزار نفر صنعتگر دارای کارت در هرمزگان هستند که بیش از ۱۲ نوع محصول تولید می‌کنند.

مختاری با بیان اینکه بالغ‌بر ۲۵۰ تعاونی صنایع‌دستی و هنرهای سنتنی فعال در استان وجود دارد گفت: تاکنون ۱۶ مرکز خلاق صنایع‌دستی در استان هرمزگان افتتاح‌شده‌که ان تعداد در این هفته

استان هرمزگان حمایت خواهیم کرد. مختاری از تخصیص



# دیدار نمایندگان مردم و مدیر عامل آبفای شهری مازندران با وزیر امور اقتصاد و دارایی

وجود دارد که این امر مخاطرات زیست محیطی در آینده ایجاد می‌نماید. مهندس ذاکری، با اشاره به پیگیریهای انجام شده در دریافت تسهیلات از بانک توسعه اسلامی برای اجرای طرحهای جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب در شهرهای قائمشهر، آمل، محمودآباد، تنکابن و رامسر گفت: این طرح‌های وزارت نیرو برای حل مشکل شهرها از جمله مناطق مهم گردشگری استان محسوب می‌شوند که همه ساله پذیرای میلیونها مسافر هستند بنابراین به منظور حفظ و ارتقای محیط زیست و سلامت افراد جامعه، اجرای طرحهای فاضلاب در اولویت قرار گرفت. وی ادامه

داد: با پیگیریهای شرکت آب و فاضلاب عملیات اجرایی طرح جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب ۵ شهر مازندران با مساعدت سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصاد و دارایی از سال ۹۰ شروع شد. مدیرعامل شرکت آبفای شهری مازندران با بیان اینکه این پروژه یکی از طرحهای وزارت نیرو برای حل مشکل فاضلاب شهرهای استان است، اظهار داشت: با تلاش مسئولان کشوری، استانی و نمایندگان مردم و نیز بازدید کارشناسان بانک، با دریافت ۲۸۴ میلیون یورو تسهیلات از بانک توسعه



# کاهش ۶۵ درصدی زمان خاموشی سال جاری نسبت به سال ۹۵

و پایدار از وظایف و رسالتهای اصلی امور برق غرب می‌باشد اقدامات زیادی را برای محقق شدن این مهم به کار گرفته به طوری که با استفاده از ۸۱ ایستگاه و پست فشار قوی از طریق ۳۰ قیدر(خط فشار متوسط) به طول تقریبی ۲۳۰ کیلومتر نسبت به انتقال انرژی مورد نیاز به پستهای توزیع و با بکارگیری ۶۸۰دستگاه ۴۰۰ولت اقدام نموده است

وی تأکید کرد:برنامه ریزی و اجرای عملیات تعویض شبکه‌های فشار ضعیف با استفاده از کابلهای خودنگهدار به طول ۶۵ کیلومتر، بهینه‌سازی شبکه فشار ضعیف فرسوده و تعویض ۸۰۰ اصله پایه فشار ضعیف فرسوده قدیمی، بهینه‌سازی و تعویض کلید کابلهای روغنی فشار متوسط موجود در محدوده امسور، برنامه‌ریزی، تقویت و تعدیل بار ۴۹ دستگاه ترانسفورماتور توزیع فولیار موجود در شبکه، نصب و بهره‌برداری از کلیدهای گازی هوایی جدید با قابلیت

### آزادی ۱۵۰۰ زندانی غیر عمد در جشن‌های گلریزان فولاد مبارکه اصفهان

اصفهان-راعی

در جشن گلریزان ویژه آزادی زندانیان غیر عمد که توسط شرکت فولاد مبارکه اصفهان و با حضور رئیس کل دادگستری استان، رییس و اعضای ستاد دیه استان، فرماندار شهرستان مبارکه، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و جمعی از مدیران شرکتهای تحت پوشش، پیمانکاران و شرکتهای طرف قرارداد گروه فولاد مبارکه در محل باغ فردوس اصفهان برگزار شده بود بیش از ۳۰ میلیارد ریال جمع‌آوری شد و این مبلغ تحویل ستاد دیه استان جهت آزادی زندانیان غیرعمد گردید. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان؛ دکتر بهرام سبحانی؛ مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان در ابتدای این مراسم که پس از اقامه نماز مغرب و عشاء و صرف افطاری شرکت‌کنندگان در این مراسم در سخنانی به اهمیت کارهای خیر در جامعه اشاره کرد و گفت: قدمهای خیریی که فولاد مبارکه در جامعه داشته است موجب شده، این صنعت بجمدا... از خطرات و بلایای غیرمترقبه مصون باشد. وی افزود: در فولاد مبارکه، کارکنان در دمای بالای ۱۲۰۰ درجه مذاب را منتقل می‌کنند که اصطلاحا جهنمی از مذاب است و تاکنون از بلایا مصون بوده‌اند. دکتر سبحانی افزود: شرکت فولاد مبارکه اصفهان در پنج سال گذشته، زمینه آزادی بیش از ۱۵۰۰ زندانی غیرعمد را فراهم کرده است.

وی افزود: در پنج سال گذشته در جشنهای آزادی زندانیان غیرعمد در کشور ۲ هزار و ۸۵ زندانی در کشور آزاد شده‌اند که گروه فولاد مبارکه در آزادی ۵۰ درصد این زندانیان مستقیما نقش داشته است. وی به انتظار جامعه از صنایع بزرگ برای ایفای مسئولیتهای اجتماعی اشاره کرد و گفت: فرهنگ دینی به ما آموخته که افرادی که می‌توانند در آزادی زندانیان که ناخواسته گرفتار شده‌اند همت کنند.

دکتر سبحانی به اهتمام شرکای اجتماعی و اقتصادی و پیمانکاران و طرف قرارداد گروه فولاد مبارکه اشاره کرد و گفت: شرکت فولاد مبارکه با بیش از ۳۰۰۰ شرکت شامل معادن سنگ آهن، تولیدکنندگان مواد نسوز، تولیدکنندگان قطعات یدکی و بیش از ۱۲۰۰ شرکت تولیدکننده محصولات مختلف تعامل اقتصادی دارد.

در ادامه این مراسم، خسروی وفا؛ رییس کل دادگستری استان اصفهان در سخنانی با تقدیر از گروه فولاد مبارکه در برگزاری منظم جشنهای گلریزان آزادی زندانیان غیر عمد گفت: انصافا کمکیهای فولاد مبارکه، بسیار قابل توجه بوده است و زمینه کارهای بزرگ و گشایشهای بزرگ شده است. وی افزود: در ستاد دیه استان اصفهان، هر وقت یک زندانی آزادی فوری باید آزاد شود، و به لحاظ مسائل مختلف مانند بیماری و... نیاز به آزادی سریع می‌باشد، شرکت فولاد مبارکه نقش پررنگی در تأمین بدهی داشته است. وی با تقدیر و تشکر از مدیریت خوب و عالی دکتر سبحانی در حضور و مشارکت جدی فولاد مبارکه در برنامه‌های ستاد دیه افزود: جامعه ما قدردان این مدیران است که بستر آزادی زندانیان را با پهن کردن سفره بابرکت گلریزان فراهم کرده اند. وی افزود: ۱۵۰۰ نفر زندانی که فولاد مبارکه زمینه آزادی را فراهم کرده است، کار بسیار بزرگی است.

### جمعه بازار کتاب در بندرعباس راهاندازی شود

بندریعباس- شهبین صادقی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: جمعه بازار کتاب باید به عنوان یک پاتوق فرهنگی در گام اول با اعلام آمادگی دانشگاهها در بندریعباس راهاندازی شود.

بهروز اکرمی در نشست انجمن کتابخانه‌های عمومی استان هرمزگان بر فعال سازی نهادهای مدنی در حوزه کتاب و کتابخوانی تأکید کرد و گفت: وجود یک تشکل مردمی در حوزه کتاب و کتابخوانی در هرمزگان نشانگر نیاز توجه بیشتر در فعال سازی این گونه تشکلهای مردم نهاد در استان است. اکرمی خاطرنشان کرد: مشارکت حداکثری مردم در امر کتاب و کتابخوانی می‌تواند موجب توسعه و ترویج امر کتابخوانی در استان شود.

وی شناسایی جامعه هدف را یکی از راههای ترویج کتابخوانی دانست و عنوان کرد: با شناسایی جامعه هدف، می‌توان الگوی مطالعه‌ای مطابق با ذائقه آنها ارائه و زمینه توسعه کتابخوانی در استان را ایجاد کرد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان ترویج و توسعه کتابخوانی در میان بانوان را یکی از اصول مهم در تحول جامعه دانست و گفت: زنان نقش بسزایی در تحولات اجتماعی جامعه دارند و با ترویج کتابخوانی در میان این قشر از جامعه می‌توان زمینه‌های تحولات مثبت در اجتماع را ایجاد کرد.



### کاهش ۱۰۰ درصدی ورود آب به سدهای هرمزگان

بندریعباس- شهبین صادقی

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان در چهارمین جلسه شوری حفاظت از منابع آب استان گفت: در سال آبی ۹۷-۹۶ وضعیت بارش در هرمزگان حدود ۸۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته و در حوزه‌های شرق استان و سدهای نیان که بخشی از تامین آب شرب از این سدها بوده است، میزان کاهش بارش بیش از ۹۵ درصد و ورودی آب به سدها ۱۰۰ درصد کاهش یافته و به صفر رسیده است.

دکتر هوشنگ ملایی در همین راستا بر مصوبات جلسات قبل از جمله انتقال مسکن و مشکلات به اتمه جمعه استان و بهره‌گیری از ظرفیت آموزش و پرورش و صدا و سیما بود تأکید کرد.

وی افزود: در چنین شرایطی ضرورت همراهی آحاد مردم در بخشهای مختلف مصرف ازجمله مصرف شرب، صنعت و کشاورزی می‌تواند در عبور از بحران مؤثر و صرفه‌جویی در بخشهای مختلف و کاهش مصرف و برداشت آب در مصارف و مدیریت مصرف راهکار مناسب در این راستا می‌باشد.



### بررسی آخرین مراحل تکمیل فاز اول پروژه تقاطع چندسطحی شهید بندر

اهواز-خبرنگار آفرینش

آخرین مراحل تکمیل فاز اول پروژه تقاطع غیرهمسطح روگذر شهید بندر مورد بررسی و بازدید میدانی قرار گرفت.

شهر اهواز در همدام معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری، معاون فنی و عمرانی، مدیران مناطق سه و هفت شهرداری اهواز، رئیس پلیس راهور شهرستان اهواز و جمعی از مدیران مربوطه از آخرین مراحل تکمیل فاز اول پروژه تقاطع غیرهمسطح روگذر شهید بندر بازدید کردند و آن را مورد بررسی قرار دادند.در این بازدید معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز بر اهمیت خط‌کشی و احداث تجهیزات ترافیکی و ایمن سازی لازم جهت تردد تأکید کرد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز نیز با اشاره به مشکلات موجود برای تکمیل فاز اول پل، مواردی که جهت تسریع در تکمیل پروژه لازم است را یادآور شد.

در پایان شهردار اهواز، تاریخ افتتاح فاز اول پروژه تقاطع غیر همسطح روگذر شهید بندر را امروز بیست و چهارم خرداد ماه ۹۷ اعلام کرد و بر رفع نواقص موجود تا زمان افتتاح پروژه تأکید کرد.